Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.02.2023                                                                                                       № 601

О внесении изменений в состав комиссии по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних недееспособных (ограниченно дееспособных) граждан в городском округе г.Бор, утвержденный постановлением администрации  городского округа г.Бор от 21.06.2017 №3376

Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Внести изменения в состав комиссии по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних недееспособных (ограниченно дееспособных)  граждан в городском округе г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 21.06.2017 № 3376 (в редакции постановлений от 19.07.2017 № 4019, от 07.11.2017 № 6488, от 17.11.2017 № 6761, от 14.02.2018 № 850, от 09.04.2018 № 1885, от 03.05.2018 № 2466, от 20.11.2118 № 6633, от 14.01.2019 № 62, от 18.09.2019 № 5079, от 21.10.2019 № 5729, от 22.01.2020 № 231, от 03.02.2020 № 491, от 19.02.2020 №802, от 03.02.2021 №541, от 27.11.2021 №5426, от 09.02.2022 №638, от 29.07.2022 № 3881, от 15.09.2022 № 4686, от 29.12.2022 7029, от 16.01.2023 № 103) (далее – комиссия):
1.1. Ввести в состав комиссии Алешкину Ольгу Эдуардовну – ведущего специалиста сектора по опеке и попечительству Управления социальной политики администрации городского округа город Бор, возложив на неё исполнение обязанностей секретаря комиссии;
1.2. Установить, что Батанова Надежда Владимировна исполняет  обязанности секретаря комиссии в отсутствие Алешкиной О.Э.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                     А.В. Боровский

Н.В. Батанова
2-31-56